



		2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
16	Zezw. Na sprzedaż alkoholu	255 000,00	262 650,00	270 529,00	278 645,00	287 004,00	287 004,00	287 004,00
17	Odsetki	31 000,00	31 000,00	31 683,00	31 000,00	31 000,00	31 000,00	31 000,00
18	<b>Razem I</b>	<b>28 240 371,00</b>	<b>29 940 053,00</b>	<b>30 168 813,00</b>	<b>30 285 930,00</b>	<b>31 318 607,00</b>	<b>31 318 607,00</b>	<b>31 318 607,00</b>
19	Subwencja wyrównawcza	3 046 383,00	3 107 310,00	3 169 456,00	3 232 846,00	3 297 502,00	3 297 502,00	3 297 502,00
20	Subwencja oświatowa	20 527 714,00	21 554 102,00	21 631 807,00	22 763 398,00	23 951 567,00	23 951 567,00	23 951 567,00
21	Subwencja równoważąca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	<b>Razem II</b>	<b>23 574 097,00</b>	<b>24 661 412,00</b>	<b>24 801 263,00</b>	<b>25 996 244,00</b>	<b>27 249 069,00</b>	<b>27 249 069,00</b>	<b>27 249 069,00</b>
23	Dotacje na zad. zlecone	10 518 239,00	10 781 194,00	11 050 724,00	11 326 992,00	11 610 167,00	11 610 167,00	11 610 167,00
24	Dotacje na zadania własne	1 532 860,00	1 571 181,00	1 610 461,00	1 650 722,00	1 691 990,00	1 691 990,00	1 691 990,00
25	Dotacje BP oraz z budżetu UE	1 066 781,53	747 285,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Pozostałe dochody bieżące	2 612 613,49	2 918 024,00	2 551 666,00	2 517 724,00	2 779 033,00	2 779 033,00	2 779 033,00
27	<b>Razem III</b>	<b>15 730 494,02</b>	<b>16 017 684,05</b>	<b>15 212 851,00</b>	<b>15 495 438,00</b>	<b>16 081 190,00</b>	<b>16 081 190,00</b>	<b>16 081 190,00</b>
28	<b>Razem dochody bieżące ( I+ II + III)</b>	<b>67 544 962,02</b>	<b>70 619 149,05</b>	<b>70 182 927,00</b>	<b>71 777 612,00</b>	<b>74 648 866,00</b>	<b>74 648 866,00</b>	<b>74 648 866,00</b>
29	Dochody ze sprzedaży mienia	630 000,00	600 000,00	400 000,00	300 000,00	200 000,00	100 000,00	100 000,00
30	Wpłaty na budowę kanalizacji i wodociągów	85 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	Dotacje i środki z UE	8 338 356,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	<b>Razem dochody majątkowe IV</b>	<b>9 053 356,98</b>	<b>600 000,00</b>	<b>400 000,00</b>	<b>300 000,00</b>	<b>200 000,00</b>	<b>100 000,00</b>	<b>100 000,00</b>
33	<b>Dochody ogółem ( I+ II+ III+ IV)</b>	<b>76 598 319,00</b>	<b>71 219 149,05</b>	<b>70 582 927,00</b>	<b>72 077 612,00</b>	<b>74 848 866,00</b>	<b>74 748 866,00</b>	<b>74 748 866,00</b>
	<b>Źródło dochodu</b>	<b>2013</b>	<b>2014</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>

Tabela nr 2

Lp.	Wydatki	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
1	Wydatki bieżące, w tym:	<b>61 940 551,06</b>	<b>62 691 587,05</b>	<b>62 727 045,00</b>	<b>61 685 824,09</b>	<b>64 813 199,00</b>	<b>64 037 441,00</b>	<b>63 583 352,00</b>
1	Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym	45 963 409,47	46 486 897,08	47 366 784,08	46 568 497,09	49 892 752,00	49 192 752,00	48 890 752,00
1a	Wydatki na wynagrodzenia i pochodne	32 787 380,00	32 995 604,00	32 995 604,00	32 995 604,00	34 011 344,00	33 911 344,00	34 009 344,00
1b	Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	13 176 029,47	13 491 293,08	14 371 180,08	13 572 893,09	15 881 408,00	15 281 408,00	14 881 408,00
2	Dotacje na zadania bieżące	2 565 008,00	2 334 000,00	2 334 000,00	2 334 000,00	2 334 000,00	2 334 000,00	2 334 000,00
3	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	11 115 682,01	11 570 000,00	11 570 000,00	11 570 000,00	11 570 000,00	11 570 000,00	11 570 000,00
4	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE	1 186 451,58	778 324,97	37 375,92	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Wydatki na obsługę długu	1 110 000,00	950 000,00	846 520,00	640 962,00	444 082,00	368 324,00	216 235,00
6	Rezerwa ogólna i celowa	572 365,00	572 365,00	572 365,00	572 365,00	572 365,00	572 365,00	572 365,00
	<b>Wydatki bieżące</b>	<b>61 940 551,06</b>	<b>62 691 587,05</b>	<b>62 727 045,00</b>	<b>61 685 824,09</b>	<b>64 813 199,00</b>	<b>64 037 441,00</b>	<b>63 583 352,00</b>
	<b>Wydatki bieżące (bez obsługi długu)</b>	<b>60 830 551,06</b>	<b>61 741 587,05</b>	<b>61 880 525,00</b>	<b>61 044 862,09</b>	<b>64 369 117,00</b>	<b>63 669 117,00</b>	<b>63 367 117,00</b>